EDITAL DE CONVOCAÇÃO

03/2021

O Presidente da Diretoria da FANTÁSTICA - ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA
RÍTMICA, no uso das suas atribuições e com fundamento no Estatuto Social da Entidade,
CONVOCA, todos os associados, e os poderes da Associação, para Assembleia Geral
Extraordinária, a realizar-se na sede administrativa, endereço RUA JOÃO BATISTA
GUERRA 199 , as 19:30 para primeira convocação e 20:00 para segunda convocação DO
DIA 17 DE NOVEMBRO DE 2021, com a presença de qualquer número de associados para
ELEIÇÃO DE NOVA DIRETORIA.

A partir desta data está aberta a candidatura das CHAPAS que se fizerem interessadas
em concorrer aos cargos de DIRETORIA através da apresentação dos nomes e propostas na
sede da (o) FANTÁSTICA - ASSOCIAÇÃO DE GINÁSTICA RÍTMICA.

PINHAIS, 31 DE OUTUBRO DE 2021.

THAIS MARQUES MACHADO

Presidente